BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 9307/BGTVT-TC
V/v: Bảo hiểm công trình gói thầu số 04-Dự án Quốc lộ 32A.
	Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2008

Kính gửi: Ban quản lý dự án Thăng Long.

Bộ Giao thông vận tải đã nhận được văn bản số 2270/QLDA5-BTL ngày 25/11/2008 của Ban quản lý dự án Thăng Long về việc liên quan đến bảo hiểm gói thầu số 04 - Dự án Quốc lộ 32A. Về vấn đề này, Bộ Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Kết quả đấu thầu bảo hiểm công trình cho gói thầu xây lắp số 04 thuộc Dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 32A đoạn Thu Cúc - Đèo Khế - Thượng Bằng La, tỉnh Phú Thọ và Yên Bái được Ban quản lý dự án Thăng Long phê duyệt tại Quyết định số 1642/QĐ-BGTVT ngày 19/9/2006. Do vậy, Bộ Giao thông vận tải yêu cầu Ban quản lý dự án Thăng Long  rà soát lại điều khoản trong Hồ sơ mời thầu, Hồ sơ dự thầu và Hợp đồng kinh tế đã ký kết giữa Ban và Nhà thầu để giải quyết tranh chấp theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường